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انتشار اطلاعات تازه از خودروی برقی لوکس کادیلاکبرنامه کاما جهت خرید کارخانه فورد روسی برای تولید خودروهای برقی 

کادیلاک بــه تازگی جزئیات بیشــتری را در مورد 
خودروی برقی لوکس تازه خود موسوم به سلستیک 

ارائه کرده است.
این سدان سفارشی دارای پیشرانه دو موتوره ۶۰۰ اسب بخاری، 
چهار چرخ با قابلیت انتقال نیروی محرکه و بسته باتری اولتیوم 

۱۱۱ کیلووات ساعتی است.
شــتاب صفر تا ۱۰۰ این خودرو برابر با ۳.۸ ثانیه و برد تخمینی 
آن بعد از هر بار شارژ برابر با ۴۸۰ کیلومتر است. بنابراین سلستیک 

یکی از سریع ترین خودروهای برقی جهان است.
کادیلاک این خودروی برقی را یک محصول راحت توصیف کرده است. نرمی سیستم تعلیق بادی تطبیقی و سیستم کنترل هدایت 
فعال، رانندگی پایدارتری را در هنگام عبور از پیچ ها ممکن می کند، در حالی که چرخ ها و لاستیک های ویژه ۲۳ اینچی هم رانندگی دقیق 

و انتقال صدای کمتری را از جاده ممکن می کنند.
صفحه نمایش ۵۵ اینچی داشــبورد و سقف شیشه ای هوشمند با رنگ های متغیر ویژگی های بارز دیگر این خودرو هستند. بر روی 
 سلســتیک سیستم صوتی AKG با ۳۸ بلندگو با صدای رســا، سه بلندگوی خارجی و سیستم حذف فعال نویز دنیای بیرون نصب 

شده است. 
امکان رانندگی بدون هندزفری یا Ultra Cruise، نمایشگرهای ۱۲.۶ اینچی در صندلی های پشتی، نورپردازی دقیق LED و 
سیستم دوربین جدیدی برای ثبت صحنه تصادف و تشخیص سرقت امکانات دیگر این خودرو است. سرویس های گوگل مانند دستیار، 

نقشه و پلی استور هم در دسترس هستند. این خودرو در در دسامبر ۲۰۲۳ با قیمت ۳۰۰۰۰۰ دلار عرضه می شود.

اســتارت آپ خودروی برقی Kama که به واسطه 
سرمایه گذارانی همچون تاجر بزرگ روبن وارداریان 
و ســرگی کوگوگین رئیس کاماز به شهرت رسیده، 
احتمالا به زودی نام خود را به Atom تغییر خواهد داد. 
این کار موجب جذب سرمایه های بیشتر می شود که 
مقدار آن حدود ۱۵۰ میلیون دلار تخمین شده است. 

شرکت دولتی Rosatom یکی از سرمایه گذاران بالقوه اصلی به 
 Atom به Kama شمار می آید که در این صورت نام کمپانی
تغییــر می یابد. همچنین مذاکراتی جهت همکاری با شــرکت 

Kaspersky Lab و Yandex در جریان است. استارت آپ Kama قصد دارد کارخانه قبلی فورد در شهر نابرژنیه چلنی را با قیمت 
۲۰ میلیون دلار خریداری کند که از سال ۲۰۱۹ تاکنون تعطیل بوده است. سرمایه گذاران آتی ۳۷.۵ از سهام شرکت را در دست می گیرند، 

هرچند باقی سهام کماکان نزد مالکین قبلی از جمله کوگوگین و وارداریان خواهد ماند. 
ناگفته نماند که Rosatom تنها مایل به خرید موتورهای الکتریکی، باتری و سایر اجزا و قطعات الکتریکی است، چراکه برنامه ساده ای 
پیش رو دارد. این شرکت انتظار دارد چند برابر پول سرمایه گذاری شده در Atom را با دریافت مبلغ باتری های به کاررفته در وسایل نقلیه 

برقی جبران کند؛ باتری هایی که قرار است در کارخانه Rosatom در کالینینگراد ساخته شوند. 
استارت آپ Atom )یا همان کامای سابق( در حال حاضر با یاندکس بر سر آزمایش نمونه های اولیه خودروهای برقی، همکاری بین 
اعضای تیم تولید، و نوسازی ناوگان تاکسی با خودروهای برقی روسی به توافق رسیده است. شرکت کسپرسکی نیز قصد دارد درگاه امنی 

را جهت انتقال داده های مربوط به این ماشین ها ایجاد کند. 

معــاون ارزیابی کیفیت ســازمان ملی 
استاندارد ایران گفت: در ۱۰ ماهه گذشته 
در ارزیابی های انجام شده از صنعت تولید 
خودرو، پنج خــودرو بی کیفیت از چرخه 

تولید خارج شدند.
احسان ســاده بعدازظهر پنجشــنبه در همایش 
گرامیداشت هفته ملی اســتاندارد در گرگان اظهار 
کرد: در ۱۰ ماهه گذشته در ارزیابی های انجام شده 
از صنعت تولید خودرو کشور پنج خودرو بی کیفیت 
و عدم استانداردهای لازم از چرخه تولید خارج شد تا 
خودروسازان درصدد تولید خودرو جدید و با کیفیت 

برای مردم باشند.
معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران 
گفت: تا زمانی که استاندارد در حقوق مردم مماشت 
کند، بخش تولید تلاشی برای ارتقای کیفیت نخواهد 

داشت.
ساده با بیان اینکه در احقاق حقوق حوزه کیفیت 
آنها با هیچ کســی تعارف نداریم، گفت: توسعه و 
نقش آفرینی در بازار تولیدات »حلال« یکی دیگر از 
سیاست های سازمان است و با وجود سکونت بیش 
از یک میلیارد مسلمان در جهان سهم ایران در بازار 

مواد غذایی »حلال« کمتر از ۱۰ درصد است.
وی گفت: کشورهایی مانند مالزی و ترکیه سهیم 
زیادی از این بازار دارند اما ایران نتوانسته به جایگاه 
خوبی برســد و حتی در برخی موارد تولیدکنندگان 

ایرانی بر برند کشورهای دیگر محصولات خود را 
روانه بازار کشورهای اسلامی می کردند.

ساده عنوان کرد: به همین منظور در گام اول پنج 
حوزه آموزش و پرورش شــامل مــدارس ابتدایی، 

صنایع گردشگری با رویکرد اماکن اقامتی، مراکز 
توانبخشــی با رویکرد خانه های سالمندان، اماکن 
ورزشی و حوزه پُست تعریف شد که خدمات آنها باید 
براساس استانداردهای مشخص و تعریف شده باشد.

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران 
اضافه کرد: مساله بعدی در حوزه استاندارد، توجه به 
کالاهای دانش بنیان با هدف تجاری ســازی است 
و باید کالاهای این شــرکت ها با اســتانداردهای 

شرکت های خارجی تطبیق داشته باشد.
وی به مؤسســه رســکام )مؤسســه منطقه ای 
استانداردسازی، ارزیابی انطباق، تأیید صلاحیت و 
اندازه شناسی( اشاره و خاطرنشان کرد: کشورهای 
عضو اکو در این مؤسسه عضو هستند و ریاست و 
محل استقرار آن در ایران است و بنا داریم با تشکیل 
جلسه ای عمومی با حضور متخصصان چهار حوزه 
ذکر شــده از کشــورهای عضو، در آبان ماه، این 

مؤسسه را احیا کنیم.
معاون سازمان ملی استاندارد ایران گفت: مصوبات 
این جلسه می تواند برای استان هایی مانند گلستان و 
تجار و بازرگانان آن مؤثر باشد، زیرا در این مؤسسه 
تفاهم خواهیم کرد که براساس کمیته ارزیابی انطباق 
آنچه در کشور مبدا مورد تأیید آزمایشگاه های همکار 
و شرکت های تخصصی است، در کشور مقصد دیگر 
آزمایش نشود که این کار موجب تسهیل در تجارت 

خواهد شد.

معاون سازمان استاندارد:

خودروهای بی کیفیت از چرخه تولید حذف  شدند
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  معضلی به نام سیب زیردرختیتصویر روز

با فرا رسیدن فصل برداشت سیب در آذربایجان غربی، بار دیگر نوبت به گسترده شدن سفره مراکز خرید 
کنار جاده ای و اوضاع غیربهداشتی و نامناسب کنار جاده های این استان به دلیل انباشت بدون رعایت موارد 

بهداشتی رسید. محصول سیب استان آذربایجان غربی به عنوان دارنده رتبه نخست تولید سیب در کشور 
و نیز یکی از برندهای برتر سیب در جهان، هرساله در ایام پاییز به عنوان سیب زیردرختی و محصول 

درجه ۲ و ۳ باید در کنار جاده جا خوش کند تا سوءاستفاده کنندگان از وضعیت با قیمتی ناچیز نسبت به 
خرید این محصول اقدام کرده و با قیمتی بالاتر از نرخ اعلامی به کارخانجات و خریداران کلان بفروشند.

جلوی واردات قطعات داخلی سازی شده گرفته شود
 رییس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو کشور گفت: انتظار 
می رود وقتی اجزا و قطعات خودرویی به ویژه در حوزه دانش بنیان ها داخلی سازی 

شد، جلوی واردات آنها گرفته شود. 
»محمدرضا نجفی منش« در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به برگزاری رویداد فناورانه 
در صنعت خودروی کشور، اظهار داشت: اقداماتی که در این حوزه آغاز شده و آینده نگری های انجام 
شده درخصوص خودروهای برقی، هیبریدی، خودران، خودروهای متصل و دیجیتالی کردن فرآیندها، 

روندی است که دنیا در حال حرکت به سوی آن است و ما نیز نمی توانیم از این غافله عقب بمانیم.
وی گفت: در این شرایط یک راه این است که صبر کنیم تا فناوری از خارج از کشور برایمان بیاید که به دلیل شرایط خاص سیاسی کشور 
و کم رنگ شدن ارتباطات بین المللی دور از ذهن خواهد بود.این مقام صنفی افزود: چاره دیگر این است که در این شرایط دست بر زانوی خود 
گذاشته و بلند شویم؛ به عبارتی از توان و قابلیت های خودمان استفاده کنیم که خوشبختانه از پتانسیل های لازم در این زمینه برخوردار هستیم.
وی خاطرنشان کرد: شرکت های دانش بنیان توانمندی در کشور وجود دارند که قادر به تامین نیازها، آپشن ها و امکانات روز خودرویی جهان 
برای تولیدات داخلی هستند و فقط باید از آنها حمایت شده و کار به آنها سپرده شود.نجفی منش تصریح کرد: در عین حال انتظار می رود وقتی 
در حوزه ای دانش بنیان ها حضور یافته و داخلی سازی اتفاق افتاد، دیگر به دنبال واردات آن اجزا و قطعات نرویم؛ مساله ای که متاسفانه شاهد آن 

هستیم و با وجود داخلی سازی برخی قطعات، تیراژ بالا و تاییدیه کیفیت آنها، اما باز هم از خارج کشور وارد می شوند.
به گزارش ایرنا، دوشنبه و سه شنبه هفته گذشته )۲۵ و ۲۶ مهرماه( رویداد فناورانه خودروهای آینده ۲ با حضور شرکت های خودروساز، 
قطعه ساز، جامعه دانشگاهی و شرکت های دانش بنیان در محل شرکت سایپا برگزار شد. در جریان این رویداد، »منوچهر منطقی« معاون 
صنایع حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: باتوجه به برنامه تحولی که برای خودروسازی آغاز شده، برای خودروهای برقی 
باید حتما به سمت طراحی و نه مونتاژ برویم و در همین زمینه باید به رفع ضعف هایمان در مسیر الکترونیک و همچنین تشکیل قطعه سازان 
درجه یک الکترونیکی بپردازیم.در این مراسم چهار تفاهم نامه همکاری در زمینه های راه اندازی مرکز ملی توسعه توسعه فناوری باتری های 
لیتیم، ایجاد مرکز مشترک نوآوری صنایع پیشرفته خودرویی، ارتقای سطح همکاری خودروهای متصل و توسعه زیرساخت ها، مراکز تست 
و آزمون خودرو بین وزارت صمت، ستاد حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، مرکز تحقیقات و نوآوری سایپا و 

شرکت های دانش بنیان به امضا رسید.

مهم ترین سازنده قطعات آیفون خودروی برقی می سازد
فاکسکان، بزرگ ترین ســازنده قطعات و مونتاژکننده آیفون های ساخت اپل، 

می خواهد در آینده برای تسلا خودروهای برقی بسازد.
مدیر عامل این شرکت تأیید کرده که فاکسکان حرکت به سمت تولید خودروهای برقی را در دستور 
کار خود قرار داده است.گروه فناوری هون های، )نام رسمی فاکسکان(، روز سه شنبه دو نمونه اولیه 
خودروی الکتریکی که در آینده می سازد را معرفی کرد: وانت مدل V و هاچ بک کراس اوور اسپرت 
مدل B.اما فاکسکان نمی خواهد خودروها را با نام و برند خود بفروشد. این شرکت در عوض می خواهد 
خودروهایی را برای خودروســازان دیگر طراحی و تولید کند. این شرکت ادعا می کند که می تواند 
زمان طراحی یک خودرو را به نصف کاهش دهد و هزینه توسعه را برای خودروسازی که مایل به استفاده از خدمات آن است تا یک سوم 
کاهش دهد.این شرکت تایوانی جاه طلبی های بزرگی دارد. یانگ لیو، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره فاکسکان، روز سه شنبه گفت این 
شرکت تا سال ۲۰۲۵، تسخیر پنج درصد از سهم بازار جهانی تولید خودروهای الکتریکی را هدف قرار داده و افزود امیدوار است تسلا یکی 
از مشتری های آن باشد.لیو گفت: امیدوارم روزی بتوانیم خودروهای تسلا را برای تسلا بسازیم. تسلا در حال حاضر خودروهای خود را در 

کارخانه هایش در سراسر جهان - در مکان هایی در ایالات متحده و برلین و شانگهای - تولید می کند.

روس ها موفق به ساخت یک کامیونت برقی کوچک شدند 
یک شرکت کوچک روسی به نام کنکوردیا که مقر آن در مسکو قرار دارد، موفق 
به ساخت یک کامیونت الکتریکی شد. این کامیونت یک خودرو تمام روسی است 
که بدنه آن از لوله های فولادی جوش خورده و پنل های کامپوزیت ساخته شده 
است. کابین خودرو نیز از مواد ارزان قیمت و در ساده ترین حالت ممکن ساخته 
شده است. با این حال تعمیر کابین به سادگی و با ساده ترین مواد امکان پذیر 

خواهد بود.
اطلاعاتی در مورد قوای فنی این کامیونت برقی روسی در دسترس نیست. با این حال سازنده ادعا 
می کند که موتور برقی نصب شده روی این کامیونت ۲۰ اسب بخار قدرت دارد و گشتاور لازم برای فعالیت درون شهر را ایجاد می کند. 

سازندگان قصد دارند تا این کامیونت را در آینده به موتوری با ۴۱ اسب بخار قدرت مجهز کنند. 
باتری کامیونت دست ساز روسی ۴۰۰ آمپر ساعت ظرفیت دارد و به راننده اجازه می دهد تا حداکثر ۲۵۰ کیلومتر را با این کامیونت طی کند. 
با این حال هنوز قیمت کامیونت کنکوردیا مشخص نشده است. پیش از این نیز یک شرکت روسی دیگر کامیونت الکتریکی ساده ای را بر 

مبنای یواز پروفی تولید کرده بود که اکنون در حال آماده سازی برای تولید انبوه آن است. 

راهکار اندونزی برای افزایش فروش خودروهای برقی 
اندونزی قصد دارد در سال ۲۰۲۳ یارانه خرید خودروهای برقی را برای افزایش 

فروش پرداخت کند. 
اندونزی قصد دارد سال آینده یارانه خرید خودروهای برقی را آغاز کند زیرا این کشور آرزو دارد تا سال 
۲۰۲۵ بتواند ۲.۵ میلیون کاربر الکتریکی داشته باشد تا تقاضا را افزایش و آلودگی هوا را کاهش دهد.

بودی کریا سومادی، وزیر حمل ونقل اندونزی در مصاحبه ای گفت که دولت در حال تصمیم گیری 
در مورد بزرگی و مکانیسم دقیق آن است و قول داد که قانون جدید به یک تغییر بازی برای صنعت 

داخلی تبدیل شود.
بر اساس شاخص پایگاه بین المللی سنجش و رتبه بندی کیفیت شهرها)IQAir( که امتیازاتی را برای کیفیت هوا در ۱۱۷ کشور ارائه 

می دهد، اندونزی در میان آلوده ترین کشورهای جهان رتبه هفدهم را دارد.
در اوایل سال جاری، دولت به همه دفاتر ایالتی دستور داد تا به سمت وسایل نقلیه الکتریکی روی بیاورند و اعلام کرد که ایستگاه های شارژ 
را برای رسیدن به هدف دو میلیون کاربر موتورسیکلت برقی و ۵۰۰ هزار خودروی الکتریکی در کمتر از چهار سال افزایش دهد. سومادی 

انتظار دارد که بخش حمل ونقل عمومی طی پنج سال آینده کاملًا برقی شود.
براساس داده های این وزارتخانه، تا سوم اکتبر حدود ۲۸ هزار و ۱۸۸ وسیله نقلیه الکتریکی در اندونزی وجود دارد که از این تعداد ۲۲ هزار 
و ۹۴۲ موتورسیکلت و ۴۹۰۴ خودرو و بقیه اتوبوس، کامیون و سه چرخ هستند.سومادی گفت: موتورسیکلت های الکتریکی احتمالاً از نظر 

رشد پیشرو خواهند بود زیرا با موتورهای احتراق داخلی سریع تر از خودروهای برقی به تعادل قیمت می رسند.

ــی 1/200  ــاک ثبت ــوق پ ــان حق ــکان و صاحب ــه اطــاع مال ــیله ب بدینوس
ــوار  ــی بل اصلــی بخــش 2 شــاهرود واقــع در شــهرک بهشــتی ضلــع جنوب
ــون  ــاده 12 قان ــیون م ــاس رای کمیس ــر اس ــاند ب ــی میرس ــه مجلس عام
ــاک  ــدانگ پ ــورخ 1401/6/14 شش ــماره 5597 م ــه ش ــهری ب ــن ش زمی
ثبتــی 1/200 اصلــی از بخــش 2 شــاهرود بــه مســاحت 9826 متــر مربــع 
ــرف  ــد ظ ــی توانن ــن م ــذا معترضی ــردد ل ــام میگ ــخیص و اع ــوات تش م
ــه 10 روز  ــه فاصل ــه ب ــت دوم ک ــی نوب ــر آگه ــخ نش ــاه از تاری ــت 3 م مهل
ــح )دادگاه  ــه مرجــع صال ــن آگهــی منتشــر میگــردد ب ــخ انتشــار ای از تاری
عمومــی حقوقــی شــاهرود ( مراجعــه و طــرح دعــوی نماینــد .بدیهــی اســت 
در غیــر اینصــورت  اســناد مالکیــت قبلــی باطــل و ســند مالکیــت جدیــد 
بنــام دولــت جمهــوری اســامی ایــران بــا نمایندگــی ســازمان ملــی زمیــن 

و مســکن صــادر میگــردد .
شناسه: 1391015   نوبت اول:1401/07/20 نوبت دوم:1401/07/30

آگهی اعلام نظریه موات 
کمیسیون ماده 12 قانون

 زمین شهری ) نوبت دوم (
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اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان - شاهرود  

اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان )شاهرود( 

مدیر سامانه تدارکات الکترونیک دولت با بیان اینکه تعداد 
پارتی ها و مراجعان به سامانه در مرحله اول مزایده خودروهای 
خارجی قابل توجه بود، گفت: برای آنکه سایت دچار مشکل 
نشود، جزئیات بیشتر نظیر تعداد سیلندر در پنل متقاضیان قرار 

گرفته بود. 
یکی از ابهامات مطرح شده در خصوص مذاکره فوق العاده ۵۶۵ سازمان اموال 
تملیکی که قرار بود هزار و ۴۰ خودرو خارجی با ارزشی بیش از دو هزار میلیارد 
تومان در آن به فروش برسد، ذکر تعداد سیلندرها در سامانه ستاد بود چرا که 
در بخش فهرست اولیه که برای عموم مردم در مزایده قبلی در دسترس بود، 
تعداد سیلندرها ذکر نشده بود. در نتیجه این ابهام پیش آمده که شاید به طور 

کلی این اطلاعات در اختیار متقاضیان قرار داده نشده است.
آرش عسگری مدیر سامانه تدارکات الکترونیک دولت در گفتگو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تســنیم در این خصوص گفت: ما بردی به عنوان برد 
اطلاع رســانی که آدرس، شرح کالا و قیمت پایه در آن قرار داشت را ایجاد 
کردیم. اگر قرار بود جزئیات بیشتری را قرار دهیم شلوغ می شد اما اگر متقاضی 
وارد اکانت کاربری خود می شد، کلیه اطلاعات خودرو، شامل مدل خودرو، 
ســال ساخت، رنگ، ظرفیتف کشور سازنده، تعدا سیلندر، نوع سوخت، نوع 
گیربکس، شماره شاسی، نوع کاربری و تمامی جزئیات اطلاع رسانی شده بود.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر نیز این جزئیات برای عموم مردم قابل 
مشاهده است، گفت: وقتی در صفحه اصلی سایت بر روی گزینه مزایده کلیک 
کنید، دو بخش برای شما نمایش داده می شود، یک بخش مزایده دستگاه های 
اجرایی و دیگری مزایده سازمان اموال تملیکی است. در بخش اموال تملیکی 
و مزایده اموال منقول مزایده مربوط به ۷۶ خودرو وجود دارد و جزئیات همه 

خودروها در این بخش قرار گرفته است.
مدیر ســامانه تدارکات الکترونیک دولت ادامه داد: در مزایده قبلی به دلیل 
اینکه تعداد پارتی ها و مراجعه کنندگان زیاد بود، برای آنکه مدیریت کنیم تا 
برای سایت مشکلی به وجود نیاید، جزئیات بیشتر را در کارتابل قرار دادیم. در 
این مزایده اما به دلیل کاهش تعداد پارتی ها اطلاعات مجددا در اختیار عموم 
مردم قرار گرفته است. با توجه به این مسئله، اطلاعات مربوط به سیلندر در 
سایت قرار داشته است و کسی نمی تواند بگوید که برای یک خودرو پیشنهاد 

داده و در جریان این موارد نبوده است.
وی در پاسخ به سوالی در مورد شیوه ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت امضا 
الکترونیک گفت: فرآیندهای ثبت نام به صورت کامل در سایت اطلاع رسانی 
شده است. از جمله پیش نیازهایی که برای شرکت در مزایده خودروها وجود 

دارد، ثبت نام در سامانه ستاد است. برای ثبت نام ما اطلاعات هویتی افراد را 
دریافت می کنیم و پس از تایید متقاضیان خود اطلاعات کاربری خود را تعیین 
می کنند. عسگری گفت: پس از ورود به سامانه و به منظور اینکه افراد بتوانند 
مزایده را انتخاب کنند، پرداخت ودیعه را انجام دهند و قیمت پیشنهادی خود 
را ارسال کنند، باید گواهی امضای الکترونیکی دریافت کنند. از سوی دیگر 
پروفایل خود را نیز باید تکمیل کنند. این مراحل تنها برای بار اول باید طی 
شــود. افرادی که در گذشته ثبت نام کرده بودند، نیازی به طی مجدد این 
مراحل ندارند و تنها باید ضمانت نامه خود را پرداخت کنند و در نهایت قیمت 

پیشنهادی خود را اعلام کنند.
وی افزود: افــراد حقیقی امضای الکترونیکی خود را تحت عنوان گواهی 
شخص مستقل دریاف می کنند و اشخاص حقوقی نیز گواهی مهر سازمانی 
دریافت می کنند. سایت دریافت گواهی امضای الکترونیکی نیز در سامانه ستاد 
اطلاع رسانی شده است. بخش اول ثبت نام امضای الکترونیک برخط است و 
از متقاضی اطلاعات هویتی دریافت می شود. مدیر سامانه ستاد در مورد ادامه 
فرآیند دریافت گواهی امضای الکترونیک گفت: فرد با توجه به زمان یک ساله 
یا دو ساله ای که انتخاب می کند، مبلغی را برای گواهی امضای خود پرداخت 
می کند. پس از پرداخت مبلغ مورد نظر متقاضی کد رهگیری دریافت می کند. 

سپس با این کد به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه می کنند.
در صورتی که متقاضی از پیش سخت افزار لازم را تهیه کرده باشد می تواند 
بر روی همان گواهی جدید را ثبت کنند و در صورتی که سخت افزار سازمان 

داشته باشند باید خریداری کنند تا گواهی امضا بر روی آن بارگذاری شود.
وی تاکید کرد: پس از دریافت توکن وارد سامانه میشوند و با بررسی اطلاعات 
خودروها که در مرحله جدید ۷۶ خودرو در آن قرار گرفته است، پیشنهادات 
خود را ثبت می کنند. مهلت ارائه پیشنهاد در این مزایده نیز از بیست و ششم 
مهرماه آغاز شده و تا ساعت ۲۳.۵۹ یکم آبان ادامه خواهد داشت.عسگری با 
بیان اینکه زمان بازگشایی دوم آبان ماه ساعت ۱۰ صبح و زمان اعلام برندگان 
نیز روز سوم ساعت ۱۲ آبان خواهد بود، گفت: مدت زمان تکمیل وجه برندگان 
نیز چهار روز اعلام شــده است. مزایده گران لازم است ۱۵ درصد تضمین 
شرکت در مزایده را پرداخت کنند. روش پرداخت ضمانت نامه نیز یا به صورت 
مستقیم و پرداخت وجه نقد از طریق درگاه الکترونیکی، یا از طریق مراجعه به 

بانک و دریافت ضمانت و یا دریافت فیش واریزی با مراجعه به بانک است.
وی اظهار داشــت: در صورتی که ضمانت نامه و یا فیش از بانک دریافت 
کنند باید اطلاعات و تصویر آن را در سامانه بارگذاری کنند. همچنین اصل 
فیزیک فیش و یا ضمانت نامه را نیز باید به نزدیکترین اداره سازمان اموال 
تملیکی تحویل دهند. مدیر ســامانه ستاد در خصوص هزینه های دریافت 
گواهی امضای الکترونیک گفت: گواهی امضای الکترونیک یک تعرفه دولتی 
دارد و یکســال حدود ۲۶ هزار تومان و برای دو سال حدود ۵۲ هزار تومان 
تعیین شده است. این اعداد مربوط به اشخاص حقیقی است و مبلغ پرداختی 
اشخاص حقوقی کمی بیش از این مبلغ است. مبلغ دقیق پرداختی و مراکز 
دفتر خدمات دولت که متقاضیان می توانند به آن مراجعه کنند، در سایت مرکز 
صدور گواهی الکترونیکی میانی عام )جیکا( قرار گرفته است. همچنین لیستی 
از مراکز فروش ســخت افزار گواهی امضای الکترونیکی توکن نیز در این 

سایت موجود است.

مقایســه عملکرد ایران خودرو دیزل طی دوره 
زمانی ۱۳۹۹ تا پایان نیمه نخست ۱۴۰۱ بیانگر 
بهبود شاخص های کمی و کیفی این شرکت از 
جمله افزایش فروش، تنوع ســبد محصولات، 
کاهش تعهدات معوق، رشد تحویل خودرو به 
مشــتریان، ارتقای کیفیت محصولات و بهبود 

وضعیت نیروی انسانی است.
بررسی وضعیت شرکت ایران خودرو دیزل نشان می دهد این 
شرکت در شرایطی که با زیان انباشته بالا مواجه بوده و تلاش 
می کرد با فروش برخی دارایی ها و یا قرض از شرکت مادر 
منابع مالی مورد نیاز برای پرداخت حقوق پرسنل خود را تامین 
کند، موفق شده تا ظرف مدت کوتاهی با اصلاح ساختار مالی، 
افزایش تیراژ تولید و عدم تولید خودروهای ناقص به سوددهی 
برسد.  این شرایط موجب شده تا زیان انباشته این شرکت به 
صفر نزدیک شده و بازده سهام شرکت افزایش یابد. واکاوی 
دلایل چرخش شرکت ایران خودرو دیزل از زیان انباشته به 
رشد تیراژ تولید و سوددهی می تواند الگویی برای توسعه سایر 

شرکت های خودروسازی کشور باشد.
مدیرعامــل ایران خودرو دیــزل در مورد چگونگی تغییر 
وضعیت این شرکت از زیان دهی به سودآوری، گفت: برای 
اصلاح وضعیت شــرکت ایران خودرو دیزل هدف گذاری و 
تحقق شاخص های هشــت گانه رشد تیراژ تولید، افزایش 
ســهم بازار، ارتقای کیفیت محصولات و خدمات، توسعه 
محصولات، بهبود وضعیت ســود و زیان و اصلاح ساختار 
مالی، جذب نیروی انسانی و احیای بازارهای صادراتی مد نظر 
قرار گرفت. جواد توسلی مهر، برنامه ریزی برای بازگشت به 
بازارهای صادراتی قبلی و راه یابی به بازارهای صادراتی جدید 
را از جمله رویکردهای این گروه خودروسازی دانست و گفت: 
در حوزه کشورهای آسیای میانه چند دستگاه اتوبوس آتروس 
صادر شده و درخواست خرید ۱۱۲ دستگاه کامیون ۲۶۲۴ از 
سوی کشور روسیه ارایه شده است. همچنین اعلام آمادگی 
شرکت های روسی برای عقد قرارداد خرید کشنده آتامان، 
برگزاری نمایشگاه در کشور روســیه و پیشنهاد برگزاری 
نمایشگاه در کشور ترکمنستان و همچنین امضای تفاهم نامه 
صادرات محور به کشور روسیه توسط شرکت محورخودرو از 
جمله این اقدامات بوده است.  مدیرعامل ایران خودرو دیزل در 
مورد صادرات محصولات به کشورهای حوزه خلیج فارس و 
آفریقا، افزود: در حوزه خلیج فارس مذاکره با نماینده سابق 
عربستان و آمادگی برای شروع صادرات محصولات به این 
کشور، مذاکره با شرکت کویتی برای ارسال شاسی نردبانی 
محصولات واگن هود و در حوزه آفریقا، فروش و ارســال 
کامیون واگن هود، درخواســت خرید ۱۰۰ دستگاه کشنده 
۲۶۳۰ با موتورOM۳۵۵ گازســوز، درخواســت خرید ۴۵ 

دستگاه کشنده فوتون و اعلام نیاز خرید شرایطی ۵۰۰ دستگاه 
اتوبوس از کشور نیجریه از جمله این درخواست ها بوده است.
وی در مــورد برنامه صادرات ایران خودرو دیزل در ســال 
۱۴۰۱ با مجمــوع ارزآوری ۱۳۷۸۰ میلیــون یورو، گفت: 
صادرات ۱۰۰ دســتگاه واگن هود با ارزآوری ۴۶۲۴ میلیون 
یورو، ۵۰ دستگاه اتوبوس شهری با ارزآوری ۶۲۴۳ میلیون 
یورو، ۵۰ دستگاه مینی بوس با ارزآوری ۱۵۲۶ میلیون یورو 
و ۵۰ دســتگاه کامیونت با ارز آوری ۱۳۸۷ میلیون یورو مد 
نظر قرار گرفته است.  مدیرعامل ایران خودرو دیزل با مقایسه 
آمار فروش محصولات ایران خودرو دیزل طی شش ماهه 
نخســت امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: 
میزان فروش محصولات ایران خــودرو دیزل در این بازه 
زمانی معادل ۳.۴۳ برابر رشد داشته است به نحوی که این 
آمار فروش از ۳۳.۲۵۹ میلیارد ریال به ۱۱۴.۱۶۲ میلیارد ریال 
افزایش یافته است. این در حالی است که میزان فروش این 
شرکت در سال ۱۳۹۹ معادل ۴۰.۴۴۰ میلیارد ریال و در سال 
۱۴۰۰ معادل ۱۱۱.۰۷۱ میلیارد ریال بوده است.به گفته وی، 
روند تحویل خودرو به مشتریان و کاهش تعهدات معوق در 
ســال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰  نیز رو به بهبود بوده، به 
گونه ای که  تعداد خودروهای تحویلی در ماه به مشتریان از 
۶۴۶ دستگاه در اسفندماه ۱۳۹۹ به ۹۵۰ دستگاه در اسفندماه 
۱۴۰۰ و ۱۵۰۳ دســتگاه در شهریورماه سال ۱۴۰۱ افزایش 

یافته است.
اشتغال زایی برای ۴۷ هزار و ۶۰۰ نفر

به گفته مدیر عامل ایران خودرو دیزل در حوزه منابع انسانی 
نیز طی ســال ۱۴۰۱ برنامه ریزی برای ایجاد اشتغال برای 
بیش از ۴۷.۶۰۰ نفر در کل کشــور به طورمستقیم و غیر 
مستقیم هدف گذاری شــده که از این میزان حدود ۴۰ هزار 
اشتغال غیر مستقیم و حدود ۷۶۰۰ اشتغال مستقیم در گروه 
صنعتی ایران خودرو دیــزل در ۱۸۰ تامین کننده زنجیره 
تامین، شــرکت های تابعه و شرکت ایران خودرو دیزل مد 
نظر قرار گرفته است.  توسلی مهر همچنین از استخدام حدود 
۲۳۰۰ نفر طی دوره زمانی آبان ۱۳۹۹ تا شــهریور ۱۴۰۱ در 

شرکت ایران خودرودیزل خبر داد.
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